מבקשים להיות חלק מזה, לשים את ידם על המציאה...

כך שלא חשוב מה נאמר לילדים, אלא מה נחיה בפועל. ילד לא מקשיב למה שאבא
אומר, הוא קולט את מה שאבא משדר. נעשה, נשקיע ונצליח בחינוך הילדים ונזכה

לגאולה שלמה בקרוב ממש.

האמנתי ואספרה()"והגדת לבנך "

בתוך התופת הנורא מבקש למניינם. מחנה הריכוז 'ברגן בלזן ' 1945 –אדר תש"ה
האדמו"ר מבלוז'וב זי"ע לאפות מצות! לא בהסתר אלא באופן גלוי ורשמי הוא פונה
אל מפקד המחנה הצורר יוזף קרמר ימ"ש, ומבקש ממנו לאפשר לו לאפות מצות.

וות מידי משלוש סיבות: א. עצם הרעיון בזמנים אלו על בקשה זו היה מגיע עונש מ
לאפות מצות במקום נורא זה. ב. לומר את הרעיון בקול. ג. מפני שהוא גם עומד
לבצע זאת.